
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / X » Q %  2020 г.

с. Быстрый Исток

О внесении дополнений в 
постановление администрации
Быстроистокского района от
22.04.2020 № 146 «Об утверждении 
реестра мест (площадок) накопления 
твёрдых коммунальных отходов на 
территории муниципального 
образования Быстроистокский район 
Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра», 
заключением территориального отдела Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 
Алтайскому краю в г. Белокуриха, Алтайском, Быстроистокском, 
Петропавловском, Советском, Смоленском, Солонешенском районах от
12.08.2020 № 41 «О соответствии мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов», администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края, утвержденный постановлением 
администрации Быстроистокского района от 22.04.2020 № 146, следующие 
дополнения:

1.1. Приложение 1 Реестр мест (площадок) накопления твёрдых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Ж * '/  •' 4 с /  ̂  о
Первый заместитель главы (  S ,у д.Пя
Администрации Быстроистокского района \ А.Г. Вавилов

Л о /  /

Рымшин Владимир Анатольевич 
(38-5-71) 22-4-01



Приложение N 1
к Постановлению администрации 
Быстроистокского района 
от ^  О g  2020 г. 1М̂ < ?

Реестр

Мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края.

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов

Назначения
места

(площадок)
накопления

ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов

Данные о 
собственника 

х мест 
(площадок) 
накопления 

твердых 
коммунальны 

х отходов

Данные об 
источниках 
образования 

твердых 
коммунальн 
ых отходов

Адрес 
расположения 

места (площадки) 
накопления ТКО

Г еографические 
координаты 

расположения 
места 

(площадки) 
накопления 

ТКО

Площадь Наличие
покрытия

Наличие
ограждения

Наличие
освещения

Количество
контейнеров

Объем, м3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
С. Быстрый Исток

Пересечение ул.
Ленина и ул. 

Зеленая в районе 
ДРСУ

52.363022
84.410712

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета
IV и V класса

Ул. Ленина, 85 Б 52.368394
84.403051

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Пересечение 
пер. Искринский и 
ул. Кооперативная

52.370646
84.396638

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса



Ул. Савельева 50
52.374132
84.414076

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

пересечение ул.
Калинина, 

ул.М.Горького

52.377657
84.396639

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Ул. Партизанская 23 52.383021
84.397838

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Ул. Советская 17 52.373599
84.387639

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Б ыстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Ул. Октябрьская 66 52.368560
84.387099

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Ул. Советская 50 52.371545
84.377327

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Красноармейская и 

пер. Прямой

52.367739
84.377386

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Советская и пер. 

Романовский

52.369819
84.366107

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Советская и пер. 

Моховой

52.368896
84.359394

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Пересечение 
ул. Телеграфная и 

пер. Сибирский

52.367583
84.396698

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Ленина и ул. Обская

52.379355
84.390098

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса



Пересечение ул. 
Алтайская и пер. 2- 

ой Проездной

52.374581
84.407431

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Ул. Лермонтова 20 52.372366
84.391512

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Ул.
Красноармейская

87

52.361193
84.374987

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Кирпичной и пер. 

Коестьянский

52.378634
84.400822

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Советская и ул. 

Пушкина

52.370784
84.369668

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Б ыстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Советская и у. 
Октябрьская

52.372101
84.383549

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

Ул. Титова 14 52.371269
84.380410

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Быстроистокско 

го сельсовета

IV и V класса

С. Верх-Озерное
ул. Советская в 

районе дома 
№44

52,3324
84,2827

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75
Администрация

Верх-
Озернинского

сельсовета

IV и V класса

ул. Советская в 
районе дома 

№31

52,3308
84,2812 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Советская в 
районе дома 

№7

52,3286
84,2742 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса



ул.
Первомайская в 

районе дома 
№ 2 2

52,3214
84,2621 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Зеленая в 
районе дома 

№18

52,3214
84,2650 Бытовой

мусор 3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Озерная в 
районе дома 

№14

52,3219
84,2704 Бытовой

мусор 3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Зеленая в 
районе дома 

№1

52,3249
84,2724

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса


